（様式２）

入入入入     会会会会     申申申申     込込込込     書書書書

                                                          私 儀

  貴会の主旨に賛同し、賛助会員として入会致したいので、下記のとおり申し

込みます。

ふ り が な

商商商商            号号号号（個人の場合は記載不要）

                         所所所所        在在在在        地地地地

                         電 話 番電 話 番電 話 番電 話 番 号号号号

ふ り が な

代代代代        表表表表        者者者者                ○印

   令和  年  月  日

            一般社団法人一般社団法人一般社団法人一般社団法人

            全日本漁港建設協会長全日本漁港建設協会長全日本漁港建設協会長全日本漁港建設協会長    殿殿殿殿

記

      １．賛助会員の区分     個人    団体

                               （区分のいずれかを○で囲む）

      ２．年会費の口数        口

                               （個人の場合は記載不要）